
Ко
пи

я д
ля

 са
йт

а



Ко
пи

я д
ля

 са
йт

а



Министерство образования и науки Республики Хакасия 

ПРИКАЗ 

г. Абакан 

О переоформлении свидетельства о государственной аккредитации 
Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города 

Абакана «Средняя общеобразовательная школа № 19» 

На основании Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об 
образовании» (с последующими изменениями), Положения о Министерстве 
образования и науки Республики Хакасия, утвержденного постановлением 
Правительства Республики Хакасия от 28.05.2009 № 226 (с последующими 
изменениями), заявления Сморговой Е.С., директора Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения города Абакана «Средняя 
общеобразовательная школа № 19», в связи с переименованием образовательного 
учреждения п р и к а з ы в а ю : 

1. Переоформить и выдать в установленном порядке свидетельство о 
государственной аккредитации Муниципальному бюджетному 
общеобразовательному учреждению города Абакана «Средняя 
общеобразовательная школа № 19» (место нахождения - 655017, Республика 
Хакасия, г. Абакан, ул. Ивана Ярыгина, д. 28). 

2. Признать утратившим силу свидетельство о государственной аккредитации 
от 01.03.2010, регистрационный № 932, серия 19 АА 000014. 

Министр образования 
и науки Республики Хакасия Г.А. Салата 

Ко
пи

я д
ля

 са
йт

а


